
04/10/2010Boletín Ofi cial de AragónNúm. 194

22719

  

    RESOLUCIÓN de 17 de septiembre de 2010, de la Dirección General de Organización, 
Inspección y Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admiti-
dos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por turno independiente para 
discapacitados, en el Cuerpo Ejecutivo de la Administración de la Comunidad Autóno-
ma de Aragón, Escala General Administrativa, Administrativos.

   De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Orden de 
17 de noviembre de 2009, del Departamento de Presidencia, por la que se convocan pruebas 
selectivas para ingreso, por turno independiente para discapacitados, en el Cuerpo Ejecutivo 
de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala General Administrativa, 
Administrativos, resuelvo: 

 Primero.—Aprobar la relación provisional de candidatos admitidos y excluidos a las cita-
das pruebas selectivas. 

 Segundo.—Hacer pública dicha relación, que aparece como anexo a esta Resolución, 
concediendo a los aspirantes un plazo de diez días para subsanar los defectos y alegar las 
omisiones que pudieran existir en la misma. Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, 
no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión justifi cando su derecho a ser in-
cluidos en la relación de admitidos, serán defi nitivamente excluidos de la realización de las 
pruebas. 

 Zaragoza, 17 de septiembre de 2010. 

 El Director General de Organización 
 Inspección y Servicios, 

 (Por vacante según Orden de 20 de julio de 2007 
 del Consejero de Presidencia)l 
 El Secretario General Técnico, 
 JESÚS SÁNCHEZ FARRACES 

  
  

  
  



04/10/2010Boletín Ofi cial de AragónNúm. 194

22720

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA GENERAL ADMINISTRATIVA

Convocatoria: 09/0024
ADMINISTRATIVOS (DISCAPACITADOS SENSORIALES)

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

ALIOD VISCASILLAS SANTIAGO 18031333T46 M SíF
ALONSO SAEZ ANGELA 07991307A11 M SíI
ARBUES MIRAL LOURDES 17720707N42 M SíF
BARDAJI TURMO OSCAR 73198761L47 M SíI F
BRIZUELA VIDOSA RUBEN 18049994P48 M SíI
CASBAS BAZAN RAFAEL 17705810L15 M SíF
DIAZ JUAN DANIEL 18166377B2 M SíF
FUERTES ALVAREZ ANA Mª 17209836V26 M SíI
GARCIA YESTE MIGUEL 73068807S36 M Sí
GARRIDO ELORZ DANIEL 17213768Q16 M SíI
GIL TEJERO ELENA 73079916S39 M SíI
GOMEZ BONEL MARIA JOSE 29114772S19 M SíI
GOMEZ ZAZURCA CAROLINA 18042305R49 M SíI
GUERRERO MANSO MARIA ASUNCION 25480305P20 M SíI F
LOPEZ GOMEZ JULIAN 18931839X34 M SíI
MADRAZO BELMONTE SILVIA 25194476T17 M SíI
MARTINEZ ARIZA CONCEPCION 17724780Z31 M Sí
MOLERO VIRTO MARIA 16799524W33 M SíF
MOLINA ARTIGAS Mª PILAR 29108692F25 M SíI
MUNARRIZ FRANCO JAVIER 29125343Y29 M SíI
MUR SALUDAS Mª PILAR 17719379H30 M SíF
NAVARRETE MARTIN FRANCISCA 18422696H3 M Sí
PIQUERAS CASCANTE CARLOS ANTONIO 29111475F44 M SíI
PONZ BESCOS ELISA 25167942P10 M SíI
REVESADO ARIZTEGUI JULIAN 34103840S13 M SíF
SANCHEZ BARCELONA MARIA PILAR 17441744Q5 M SíF
SANJUAN PEREZ MIGUEL ANGEL 29092506J38 M SíF
SEBASTIAN CHUECA Mª PILAR 25457683H21 M SíI
TEJEDOR BACHILLER RAFAEL 25158114R23 M Sí
TORRES BARRIGA JOSE JUAN 18050748A51 M SíI

Número Total de Admitidos: 30



04/10/2010Boletín Ofi cial de AragónNúm. 194

22721

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos
Categoría: C - ESCALA GENERAL ADMINISTRATIVA

Convocatoria: 09/0024
ADMINISTRATIVOS (DISCAPACITADOS SENSORIALES)

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol. Causa de Exclusión

BURUNAT TAFALLA RAMON 25174725Y45 H
GARGALLO BUISAN ANA-ISABEL 25445624B6 H
IZAGUERRI FUERTES SANTIAGO 25449732W1 H
JARNE RODRIGUEZ IGNACIO 18164522L18 H
JULVE GIL MANUEL 18422406G14 H
LACOSTA POLA ASUNCION 17756046T32 H
LAFUENTE LACUEVA TOMAS 18443410D7 H
LEGUA BESPIN MARIA VICTORIA 73079758H4 H
LERIS MAÑAS MIGUEL 18043406K50 H
LORRIO MINARDO BEATRIZ 17732145L8 H
LUCIA ESTOPIÑAN JORGE 18433299H27 H
MARTINEZ CHUECA ROSARIO 72987319Q41 H
MORTE ANDIA MARIA JOSE 17727338L40 H
NAVARRO MAINAR JOSE ALBERTO 17152973X37 H
OLIVA LUNA ESTHER 17760937S43 H
PELLICER GRACIA JORGE 73261201Z35 H
RIVERA CRUZ JOSE MARIA 73199632Q9 H
RODRIGO GONZALEZ MARIA DOLORES 25465604G22 H
SALAS MARCEN JUAN JOSE 17193124A28 H
SANCHO CABELLO BEATRIZ 17730820M24 H
SERRANO MINGUEZ CONCEPCION 50286397W12 H

Número Total de Excluídos: 21

Motivos de Exclusión

A BNO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. NO CONSTA LA FIRMA

C DFALTA VALIDACION PAGO BANCARIO SOLICITUD FUERA DE PLAZO

E FFALTA TITULACION REQUERIDA FALTA 2 AÑOS ANTIGÜEDAD       

G HFALTA REQUISITO EDAD NO TENER DISCAPACIDAD REQUERID

I JFALTA GRADO DISCAPACIDAD CONTRATADO  MISMA CATEGORIA

K LOTRAS CAUSAS NO POSEE REQUISITO NACIONALIDA


